<TÊN DOANH NGHIỆP>

Số:               /QĐ-(Ký hiệu của DN)

Vv: Cử nhân sự tham gia Đoàn Giao dịch thương mại - công nghiệp tại thị trường Nhật Bản
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………….., ngày        tháng         năm 2014

BAN GIÁM ĐỐC

<TÊN DOANH NGHIỆP>

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2005 đã được Quốc hội thông qua ngày 09/11/2005;

Căn cứ Điều lệ hoạt động của <tên doanh nghiệp>;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Giám đốc công ty;

Căn cứ Thư mời từ Cục Xúc tiến thương mại – Bộ Công Thương.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Đồng ý cử Ông/Bà: <tên người được cử tham gia>, số hộ chiếu:…………, cấp ngày:…….. công tác từ năm….. đến nay- chức vụ: <chức vụ> <tên công ty> tham gia Đoàn Giao dịch thương mại - công nghiệp tại thị trường Nhật Bản nhân dịp kỷ niệm 40 năm quan hệ ngoại giao Việt Nam – Nhật Bản do Cục Xúc tiến thương mại - Bộ Công Thương tổ chức.

Địa điểm: Tokyo và Osaka, Nagasaki, Nhật Bản. Đơn vị tổ chức Chương trình: Bộ Công Thương (Cục Xúc tiến thương mại).

Mục đích: ………………..

Điều 2. Về chi phí: Nhà nước Việt Nam hỗ trợ chi phí vé máy bay và chi phí tổ chức hội nghị, hội thảo giao thương tại nước ngoài theo thông tư 88/2011/TT-BTC ngày 17/6/2011 của Bộ Tài chính. Các chi phí phát sinh khác của Ông/Bà: <tên người được cử tham gia> sẽ được <tên công ty> chi trả.

Điều 3. Các phòng ban liên quan và Ông/Bà: <tên người được cử tham gia> chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

· Cục Xúc tiến thương mại;

· Điều 3;
· Lưu: VP.
	<TÊN DOANH NGHIỆP>

TM BAN GIÁM ĐỐC

 (Ký tên, đóng dấu)